
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Zachodni" Sp z o.o.
60-810 Poznań, ul. Bukowska 12

inwestor

nazwa i adres zamierzenia budowlanego

2  BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE
Strzelce Krajeńskie, ul. Adama Asnyka, dz. nr 644/376

projektant

mgr inż. arch. Roman Szumny
uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności architektonicznej
Nr ewiden. GP-7342/1874/94

etap

PK

A1-BIL-002 PARTER

Kategoria strefy

A.P-01

A.P-02

A.P-03

A.P-04

A.P-05

A.P-06

A.P-07

A.P-08

A.P-Komunikacja+Inne

Nr

AP-01.1

AP-01.2

AP-01.3

AP-01.4

AP-01.5

AP-01.6

AP-02.1

AP-02.2

AP-02.3

AP-03.1

AP-03.2

AP-03.3

AP-03.4

AP-04.1

AP-04.2

AP-04.3

AP-04.4

AP-05.1

AP-05.2

AP-05.3

AP-05.4

AP-06.1

AP-06.2

AP-06.3

AP-06.4

AP-07.1

AP-07.2

AP-07.3

AP-07.4

AP-08.1

AP-08.2

AP-08.3

AP-08.4

AK.P-01

AK.P-02

AK.P-03

AK.P-04

AK.P-06

AK.P-07

AK.P-08

AK.P-09

AK.P-10

AK.P-11

AK.P-13

AK.P-14

Nazwa pomieszczenia

Przedpokój

Pokój

Kuchnia

Pokój dzienny

Pokój

Łazienka

Przedpokój

Łazienka

P.dzienny+Aneks

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Wiatrołap

Pom. gospodarcze

Klatka schodowa

Węzeł C.O.

Wiatrołap

Klatka schodowa

Pom. gospodarcze

Wiatrołap

Klatka schodowa

Pom. gospodarcze

Klatka schodowa

Pom. gospodarcze

Powierzchnia

5,1

11,6

6,0

16,7

10,0

4,6

54,0 m²

5,6

5,9

21,7

33,2 m²

4,6

22,5

4,8

14,9

46,8 m²

4,6

22,5

4,8

14,9

46,8 m²

4,6

22,5

4,8

14,9

46,8 m²

4,6

22,5

4,8

14,9

46,8 m²

4,6

22,5

4,8

14,9

46,8 m²

4,6

22,5

4,8

14,9

46,8 m²

5,7

3,3

18,7

11,1

12,6

17,1

2,1

6,3

17,1

2,1

17,1

2,1

115,3 m²

483,3 m²

47,2 m235 m254,9 m2 47,2 m2 47,2 m2 47,2 m2 47,2 m2 49,9 m2
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4,6 m2

AP-02.1
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AP-02.2
5,9 m2

AP-02.3
21,7 m2

AK.P-01
5,7 m2

AK.P-02
3,3 m2

AK.P-03
18,7 m2

AK.P-04
11,1 m2

AP-03.1
4,6 m2
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Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Zachodni" Sp z o.o.
60-810 Poznań, ul. Bukowska 12

inwestor

nazwa i adres zamierzenia budowlanego

2  BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE
Strzelce Krajeńskie, ul. Adama Asnyka, dz. nr 644/376

projektant

mgr inż. arch. Roman Szumny
uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności architektonicznej
Nr ewiden. GP-7342/1874/94

etap
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16
 x

 1
8 

x 
25

16
 x

 1
8 

x 
25

16
 x

 1
8 

x 
25

18 x 16 x 28

P

P P P P P P P

A
.I-

01

A
.I-

02

A
.I-

03

A
.I-

05

A
.I-

06

A
.I-

08

L

Z

L P ZL

P

Z LPZ L P Z LPZ L P Z LPZ

A.I-04 A.I-07

A
.I-

09

A
.I-

11

A.I-10

P
P

24152

24 161 12 223 24 183 12 161 183

396 24 396

183 18312161

1 
40

4

3562427624356243562427624356243562427624356243562433812351

48
5

12
22

2
12

25
0

24

12
3

12
32

5

63
3

12
28

3
12

37
6

396 24 396 396 24 396 396 44

51
0

1 
00

5
1 

51
5

728 380 380 300 380 380 300 380 380 300 380

1 108 1 060 1 060 1 060

40
0

94
0

1 
34

0

420220420420220420420220420420657

4 350

BUDYNEK A

3 600657

3 600720

4 320

AI-01.1
5,1 m2

AI-01.2
11,6 m2

AI-01.3
6 m2

AI-01.4
16,7 m2

AI-01.5
10 m2

AI-01.6
4,6 m2

AI-02.1
5,6 m2

AI-02.3
5,8 m2

AI-02.2
21,7 m2

AK.I-01
31,3 m2

AI-03.1
4,6 m2

AI-03.2
22,5 m2

AI-03.3
4,7 m2

AI-03.4
14,9 m2

AI-06.1
4,6 m2

AI-06.2
22,5 m2

AI-06.3
4,7 m2

AI-06.4
14,9 m2

AI-09.1
4,6 m2

AI-09.2
22,5 m2

AI-09.3
4,7 m2

AI-09.4
14,9 m2

AI-05.1
4,6 m2

AI-05.2
22,5 m2

AI-05.3
4,7 m2

AI-05.4
14,9 m2

AI-08.1
4,6 m2

AI-08.2
22,5 m2

AI-08.3
4,7 m2

AI-08.4
14,9 m2

AI-11.1
4,6 m2

AI-11.2
22,5 m2

AI-11.3
4,7 m2

AI-11.4
14,9 m2

AK.I-02
18,5 m2

AI-02.4
14,9 m2

AI-04.1
6,8 m2

AI-07.1
6,8 m2

AI-10.1
6,8 m2

AK.I-03
18,5 m2

AK.I-04
18,5 m2

A-01_BIL I PIĘTRO

Kategoria strefy

A.I-01

A.I-02

A.I-03

A.I-04

A.I-05

A.I-06

A.I-07

A.I-08

A.I-09

A.I-10

A.I-11

A.I-Komunikacja

Nr

AI-01.1

AI-01.2

AI-01.3

AI-01.4

AI-01.5

AI-01.6

AI-02.1

AI-02.2

AI-02.3

AI-02.4

AI-03.1

AI-03.2

AI-03.3

AI-03.4

AI-04.1

AI-05.1

AI-05.2

AI-05.3

AI-05.4

AI-06.1

AI-06.2

AI-06.3

AI-06.4

AI-07.1

AI-08.1

AI-08.2

AI-08.3

AI-08.4

AI-09.1

AI-09.2

AI-09.3

AI-09.4

AI-10.1

AI-11.1

AI-11.2

AI-11.3

AI-11.4

AK.I-01

AK.I-02

AK.I-03

AK.I-04

Nazwa pomieszczenia

Przedpokój

Pokój

Kuchnia

Pokój dzienny

Pokój

Łazienka

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Klatka schodowa

Klatka schodowa

Klatka schodowa

Klatka schodowa

Powierzchnia

5,1

11,6

6,0

16,7

10,0

4,6

54,0 m²

5,6

21,7

5,8

14,9

48,0 m²

4,6

22,5

4,7

14,9

46,7 m²

6,8

6,8 m²

4,6

22,5

4,7

14,9

46,7 m²

4,6

22,5

4,7

14,9

46,7 m²

6,8

6,8 m²

4,6

22,5

4,7

14,9

46,7 m²

4,6

22,5

4,7

14,9

46,7 m²

6,8

6,8 m²

4,6

22,5

4,7

14,9

46,7 m²

31,3

18,5

18,5

18,5

86,8 m²

489,4 m²
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Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Zachodni" Sp z o.o.
60-810 Poznań, ul. Bukowska 12

inwestor

nazwa i adres zamierzenia budowlanego

2  BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE
Strzelce Krajeńskie, ul. Adama Asnyka, dz. nr 644/376

projektant

mgr inż. arch. Roman Szumny
uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności architektonicznej
Nr ewiden. GP-7342/1874/94

etap
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h=1,8 m

h=2,2 m

h=1,8 m

h=2,2 m

AII-04.2
8,9 m2

AII-04.7
13,3 m2

AII-04.3
13,3 m2

AII-04.4
7,8 m2

AII-04.6
27,7 m2

AII-04.5
11,7 m2

AII-02.1
5,6 m2

AII-02.3
5,6 m2

AII-02.2
21,7 m2

AII-02.4
14,9 m2

AII-07.2
8,9 m2

AII-07.3
13,3 m2

AII-04.2
13,3 m2

AII-07.6
7,8 m2

AII-07.4
27,7 m2

AII-07.5
11,7 m2

AK.II-01
17 m2

AK.II-02
6,8 m2

AK.II-09
2,6 m2

AK.II-08
0,9 m2

AK.II-07
0,9 m2

AK.II-06
1,6 m2

AK.II-05
1,8 m2

AK.II-04
2,4 m2

AK.II-03
2 m2

AII-10.2
8,9 m2

AII-10.7
13,3 m2

AII-10.3
13,3 m2

AII-10.4
7,8 m2

AII-10.6
27,7 m2

AII-10.5
11,7 m2

A-02_BIL PODDASZE

Kategoria strefy

A.II-01

A.II-04

A.II-07

A.II-10

A.II-Komunikacja+Inne

Nr

AII-02.1

AII-02.2

AII-02.3

AII-02.4

AII-04.2

AII-04.3

AII-04.4

AII-04.5

AII-04.6

AII-04.7

AII-04.2

AII-07.2

AII-07.3

AII-07.4

AII-07.5

AII-07.6

AII-10.2

AII-10.3

AII-10.4

AII-10.5

AII-10.6

AII-10.7

AK.II-01

AK.II-02

AK.II-03

AK.II-04

AK.II-05

AK.II-06

AK.II-07

AK.II-08

AK.II-09

Nazwa pomieszczenia

Przedpokój

P.dzienny+Aneks

Łazienka

Pokój

Przedpokój

Pokój

Łazienka

Pokój

P.dzienny+Aneks

Pokój

Pokój

Przedpokój

Pokój

P.dzienny+Aneks

Pokój

Łazienka

Przedpokój

Pokój

Łazienka

Pokój

P.dzienny+Aneks

Pokój

Klatka schodowa

Korytarz

Kom. Lokatorska

Kom. Lokatorska

Kom. Lokatorska

Kom. Lokatorska

Kom. Lokatorska

Kom. Lokatorska

Kom. Lokatorska

Powierzchnia

5,6

21,7

5,6

14,9

47,8 m²

8,9

13,3

7,8

11,7

27,7

13,3

82,7 m²

13,3

8,9

13,3

27,7

11,7

7,8

82,7 m²

8,9

13,3

7,8

11,7

27,7

13,3

82,7 m²

17,0

6,8

2,0

2,4

1,8

1,6

0,9

0,9

2,6

36,0 m²

331,9 m²

02. RZUT PODDASZA - BUDYNEK A
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